NBF SKOLE REGNSKAP 2022 OG 2023

Inntekter
Spesialgruppe-kontingent
Grunntilskudd NBF
Aktivitetstilskudd NBF

Andre tilskudd (kommune/fylke)
Skolebibliotekseminar

Diverse inntekter

Sum driftsinntekter

Utgifter

Utgifter styremogter
Utgifter arsmgte

Andre mgter

Konferanse inkl Org.mgte
Faglig konferanse deltagelse/IFLA
Skolebibliotekseminar
Medlems-arr.

Reiser annet

Stipend

Diverse

Porto

Gebyr bank

Gebyr fakturering

Sum driftsutgifter

Driftsresultat (overskudd/underskudd)

Finansinntekter/kostnader
Rente-inntekter
Netto finansposter

Resultat

Overfgrt egenkapital

Regnskap 2023

42938
5000
8000

19450

75388

4141
58800
24419

6315

59
1768

95501

-20112

-20112

-20112

Regnskap 2022

44138
7500
10000

61638

22590

24566

3648

25800
1250

500

92

78446

-16808

-16808

-16808

Budsjett 2023

45000
7 500
10 000

62 500

25000

5000
25000
30 000

2 000
200
500
200

87900

-25 400

-25 400

-25 400

Budsjett 2024

45000
5000
10000

60 000

1000

25 000

5000

15000
55 000

2 000
200
300
200

103 700

-43 700

-43 700

-43 700



NBF SKOLE BALANSE 2023

Eiendeler

Omlgpsmidler

Kasse/bank

Driftskonto: 1503.70.02736
Driftskonto: 1503.08.16851
Sum kasse/bank

Sum omlgpsmidler

Andre fordringer

Fordringer

Sum eiendeler
Egenkapital og gjeld
Fri egenkapital
Arets resultat

Sum egenkapital

Kortsiktig gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Arne-Harald Steilbu, leder og kasserer

Ase Haugland, styremedlem

Elisabeth Pihl, styremedlem

Ingeborg Fredwall, vara

Haugesund, 18.04.2024

31.12.2023

138893

138893

138893

138893

158083

-20112

137970

923

138893

31.12.2022

158083

158083

158083

158083

174891
-16808
158083

158083

Anne Brit Ingholm, nestleder

Hans-Petter Storemyr, styremedlem

Stine C. Nerland, styremedlem

Anette Krolack, styremedlem



